

Bærum kommune  
Postboks 700  
1304 Sandvika

Bærum, 15. april 2024

### **Hovedutvalg for frivillighet, idrett og kultur - møte 16.04.2024**

### **Kommunedirektørens forslag til vedtak - arkivsak ID: 24/7474 Kulturhuset Stabekk Kino - formål og drift**

Bærum Kulturråd (BKR) er en paraplyorganisasjon og talerør for Bærums over 100 kulturorganisasjoner innen kor, korps, teater, dans m.fl.

Kulturrådet har følgende innspill:

#### **Kommunedirektørens forslag til vedtak:**

1. Formålet for Stabekk Kino som brukerdrevet kulturhus og møteplass for Stabekk og Bærumsamfunnet videreføres.

BKR vil påpeke at det er en stor underdekning av framføringsarenaer i Bærum, i tillegg til lokaler hvor kulturaktører kan øve. Lokale kulturaktiviteter for barn og unge bør ligge lokalt og i egnede, eksisterende lokaler.

BKR er gjort oppmerksomme på at det i de to salene - kinosalen og festsalen - har mye ledig kapasitet. Ved henvendelse om fast leie for øving har lokale utøvere fått avslag.

Dette mener BKR er svært uheldig. Kulturhuset må utnytte sin fulle kapasitet for, av og med lokalbefolkningen, ikke bare til publikumsrettet aktivitet, men også til øving.

2. Kommunen som eier setter overordnede vilkår for drift av Kulturhuset Stabekk Kino. Formål og rammer kontraktfestes i leieavtale. Kommunen vurderer om driften er i tråd med overordnede vilkår.

Det må i tillegg være skriftlige leieavtaler mellom Kulturhuset Stabekk Kino og aktørene som bruker huset. Dette har, etter det vi har forstått, vært fraværende.

3. Byggets kvaliteter og forutsetninger for bruk må være førende for den aktiviteten som skal foregå der. Det er et mål å gi flest mulig glede av de muligheter som ligger i bygget, og samtidig ta vare på byggets historiske kvaliteter og verneverdi.

BKR mener Kulturhuset Stabekk Kino sin primæraktivitet må være forbeholdt kultur og at det må treffe et mangfoldig utvalg av kulturaktører fra både nærmiljøet og østre Bærum.

Med vennlig hilsen  
Bærum Kulturråd

Hilde Skjauff  
Styreleder

Anders Tangen  
Daglig leder